Paragraf

2212
2310
2321
3314

3412

Polozla
1111
1112
1113
1121
1211
1334
1340
1341
1361
1381
1382
1511
4111
4112
4116
4121
4216

Schvaleny 2018
2 400 000,00 K¢
350 000,00 K¢
250 000,00 K¢
2 500 000,00 K¢
6 000 000,00 K¢
- Ke
1 000 000,00 K¢
16 500,00 K¢
15 000,00 K¢
40 000,00 K¢
- Ke
1 500 000,00 K¢
- K¢
187 400,00 K¢
260 000,00 K¢
15 000,00 K¢
- K¢

- ke

60 000,00 K¢
120 000,00 K¢
1 500,00 K¢

15 000,00 K¢

Rozpocet na rok 2019

Pfijmy
Skutecnost 2018 Schvaleny 2019
3049527,51 K¢ 2 800 000,00 K¢
71 907,50 K¢ 100 000,00 K¢

283 974,56 K¢
2 606 848,76 K¢
6420 179,75 K¢
15 228,30 K¢
997 562,00 K¢
12 400,00 K¢
6 820,00 K¢
74 652,37 K¢
48,69 K¢
1916 497,99 K¢
72 311,00 K¢
205 900,00 K¢
69 883,00 K¢
27 663,00 K¢

689 971,00 K¢

200 025,00 K¢

58 309,78 K¢

111 475,62 K¢

1 076,00 K¢

22 600,00 K¢

250 000,00 K¢
2 800 000,00 K¢
6 000 000,00 K¢

- ke

900 000,00 K¢

13 000,00 K¢
10 000,00 K¢

60 000,00 K¢

- Ke

2000 000,00 K¢
- Ke

205 900,00 K¢
260 000,00 K¢
15 000,00 K¢

- Ke

- Ke

60 000,00 K¢

1350 000,00 K¢

1 500,00 K¢

20 000,00 K¢

Nazev

Dan z pfijmu fyz. osob ze zavislé ¢innosti

Dan z pfijmu fyz. osob ze samost. vydélecné Cinnosti
Dan z pfijmu fyz. osob z kapitalovych vynost

Dan z pfijmu pravnickych osob

Dan z pfidané hodnoty

Odvody za odnéti plady ze zem. pldniho fondu
Poplatek za komundlni odpad

Poplatek ze psl

Spravni poplatky

Odvod z loterii a podobnych her

Zruseny odvod z loterii a hazardnich her

Dan z nemovitych véci

Neinvest.transfer ze stat.rozpoc¢tu na volby
Neinvest.transfer ze stat.rozpoctu na mistni spravu
Ost. neinvesti¢ni transfery ze stat.rozp

Neinvest. transfer od obci - hibitovy

Ost. transfery ze statniho rozpoctu

Silnice

Pitnd voda

Odvadéni a Cisténi odpadnich vod a nakladani s kaly
Cinnosti knihovnické

Sportovni zafizeni v majetku obce



3612
3613
3632
3639
3722
3725
4351
6171
6310

Prijmy celkem

360 000,00 K¢
25 000,00 K¢
10 000,00 K¢

125 000,00 K¢
16 000,00 K¢

150 000,00 K¢

170 000,00 K¢
60 000,00 K¢

5 000,00 K¢

15 651 400,00 K¢

363 915,00 K¢
10 800,00 K¢
46 785,00 K¢
78 286,00 K¢
15 449,00 K¢

203 170,00 K¢

140 520,00 K¢
65 335,00 K¢

1 677,06 K¢

17 840 798,89 K¢

370 000,00 K¢
25 000,00 K¢
10 000,00 K¢

225 000,00 K¢
16 000,00 K¢

200 000,00 K¢

170 000,00 K¢
60 000,00 K¢

2 000,00 K¢

17 923 400,00 K¢

Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi

Pohrebnictvi

Komunalni sluzby a Uzemni rozvoj

Sbér a svoz komunalnich odpadu

Vyuzivani a zneskodnovani komunalnich odpadd
Pecovatelska sluzba

Cinnost mistni spravy

Prijmy z Urokd



Paragraf
2212
2221
2310
2321
2341
3111
3113
3119
3314
3322
3341
3399
3412
3612
3613
3631
3632
3639
3721
3722
3723
3745
4222
4351
5512
6112
6115
6118

Schvaleny 2018
1 850 000,00 K¢
150 000,00 K¢
150 000,00 K¢
3288 400,00 K¢
500 000,00 K¢
450 000,00 K¢
200 000,00 K¢
- Ke
50 000,00 K¢
40 000,00 K¢
3 000,00 K¢
150 000,00 K¢
200 000,00 K¢
120 000,00 K¢
25 000,00 K¢
600 000,00 K¢
100 000,00 K¢
200 000,00 K¢
40 000,00 K¢
1 100 000,00 K¢
450 000,00 K¢
1 200 000,00 K¢
300 000,00 K¢
500 000,00 K¢
100 000,00 K¢
1 500 000,00 K¢
- K¢
- Ke

Skutecnost 2018
3101 114,62 K¢
144 850,11 K¢
111 446,00 K¢
2 208 399,00 K¢
6 000,00 K¢
433 963,00 K¢
225 000,00 K¢
8 000,00 K¢
42 751,00 K¢
60 000,00 K¢
2 700,00 K¢
103 108,00 K¢
163 056,00 K¢
318 470,77 K¢
14 352,00 K¢
319 426,33 K¢
91 776,50 K¢
134 982,00 K¢
37 550,00 K¢
1 027 555,00 K¢
510 948,00 K¢
1472 627,78 K¢
79 404,00 K¢
519 189,16 K¢
93 010,00 K¢
1 648 290,00 K¢
36 976,00 K¢
35 335,00 K¢

Vydaje

Schvaleny 2019
2 800 000,00 K¢
150 000,00 K¢
150 000,00 K¢
3001 500,00 K¢
500 000,00 K¢
760 000,00 K¢
250 000,00 K¢
- K¢
50 000,00 K¢
40 000,00 K¢
3 000,00 K¢
150 000,00 K¢
243 900,00 K¢
350 000,00 K¢
30 000,00 K¢
800 000,00 K¢
100 000,00 K¢
200 000,00 K¢
40 000,00 K¢
1 100 000,00 K¢
500 000,00 K¢
1 500 000,00 K¢
300 000,00 K¢
700 000,00 K¢
100 000,00 K¢
1 700 000,00 K¢
- Ke
- Ke

Nazev

Silnice

Provoz verejné silni¢ni dopravy

Pitna voda

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a nakladani s kaly
Vodni dila v zemédélské krajiné

Matefrské Skoly

Zakladni skoly

Ostatni zaleZitosti zakladniho vzdélani

Cinnosti knihovnické

Zachovani a obnova kulturnich pamatek

Rozhlas a televize

Ostatni zaleZitosti kultury, cirkvi a sdélovacich prostredki
Sportovni zafizeni v majetku obce

Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi

Vertejné osvétleni

Pohtebnictvi

Komunalni sluzby a Uzemni rozvoj jinde nezafazené
Sbér a svoz nebezpecnych odpad

Sbér a svoz komunalnich odpadd

Sbér a svoz ostatnich odpadu - tfidény

Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

Verejné prospésné prace

Osobni asistence a pecovatelska sluzba

PoZarni ochrana - dobrovolna ¢ast

Zastupitelstva obci

Volby do zastupitelstev USC

Volba prezidenta republiky



6171 2200 000,00 K¢ 2273 084,04 K¢ 2300 000,00 K& Cinnost mistni spravy

6310 100 000,00 K¢ 47 518,00 K¢ 20 000,00 K¢ Obecné pfijmy a vydaje z financnich operaci
6320 85 000,00 K¢ 79 595,00 K¢ 85 000,00 K¢ Pojisténi funkéné nespecifikované
Vydaje celkem 15 651 400,00 K¢ 15 350 477,31 K¢ 17 923 400,00 K¢

Rozpocet Obce Klucov na rok 2019 je schvalovan jako vyrovnany.

Pfipominky k Navrhu rozpoctu na rok 2019 mohou obc¢ané uplatnit pisemné do 10.12.2018 dorucenim na adresu obce nebo osobné v Ufedni dny v kancelari
oU Klucov.

Navrh vyvésen: 16. 11. 2018 Sejmuto: 17. 12. 2018

Schvaleno ZO dne : 17.12.2018

Vyvéseno: 20.12.2018 Sejmuto: 31.12.2019
Mistostarosta: Starosta:

v.r. Jifi Marsalek v.r. Jan Prasa



